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DHL-PAKETMARKEN PREISE für MR-Mitglieder Stand 01/2025 

 
Paketmarke Spezial (Inland): 
 

Paket S 25 Stück (7,35 €/Stück)   183,75 €*  (218,66 € Brutto) 

Paket M  50 Stück (7,25 €/Stück)  362,50 €*  (431,38 € Brutto) 

Paket L  100 Stück (7,15 €/Stück)  715,00 €*  (850,85 € Brutto) 

Paket XL 500 Stück (7,05 €/Stück)  3.525,00 €* (4.194,75 € Brutto) 

*=zzgl. 19% MwSt. 

 

 

DHL Paketmarke-Spezial Österreich 
Die Marke wurde speziell für den Versand nach Österreich entwickelt - bis 30 kg.  
Sie kostet 19,40 €, zzgl. 19% MwSt. 
 
DHL Paketmarke-Spezial EU 
Die Marke gilt für den EU–weiten Versand bis 30 kg. Polen und Malta nur 20 kg! 
Sie kostet 32,80 €, zzgl. 19% MwSt. 
 
DHL Paketmarke Niederlande 
Die Marke wurde speziell für den Versand in die Niederlande entwickelt - bis 30 kg.  
Sie kostet 19,40 €, zzgl. 19% MwSt.  
 
DHL Paketmarke 31,5 kg Inland  
Diese Marke bis 31,5 kg ist bei uns nur im Paket XS mit 10 Stück erhältlich und  
kostet 140,00 €, zzgl. 19% MwSt.  
 
 
Ihre Ansprechpartnerin Frau Martina Mayer, Tel.: 06322-94829-10 
 
 
EU-Marken: Belgien, Bulgarien, Tschechien, Dänemark, Estland, Irland, Griechenland, 
Spanien, Frankreich, Kroatien, Italien, Zypern, Lettland, Litauen, Luxemburg, Ungarn, Malta, 
Polen, Portugal, Rumänien, Slowenien, Slowakei, Finnland und Schweden. 


